01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #10843 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,866.38, Tasa: 0.160000, Importe: $1,098.62 
IEPS: 003, Base: $5,427.97, Tasa: 0.265000, Importe: $1,438.41 

$5,427.97 $5,427.97

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS
28/100 MXN

Total: $685,143.28

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.